CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 062/2023

ASSUNTO: Sinalização de proibido estacionar ao lado da empresa Produza sentido
Congregação Crista no Brasil.

REQUERENTE: Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Os motoristas de caminhões e máquinas pesadas solicitam placas de proibição de

estacionar no prolongamento da Rua Ancião Vicente Subtil de Oliveira, sob a alegação

de ficar dificil manobrar veículos pesados sentido Vila Rural II.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 23 de Março de 2023.

Ao Sr

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal Tamarana Pr.

	00000001